COOL SOLUTIONS - YOUR ADVANTAGE
VDH-SERIE
GROSSER TEMPERATURBEREICH,
VIELFÄLTIGE ANWENDUNGEN!
Die Produktlinie der VDH-Serie liefert luft- sowie
wassergekühlte Modelle in ausgewählten Ausführungen
im Temperaturbereich 0-22° C.
TECHNISCHE DATEN:

 y Kühlwassertemperatur regelbar
 y gleichbleibene/r Wasserqualität /-druck
 y relativ geräuscharm bis 5 kW
 y und viele mehr
Artikel Nr. Luftgekühlte
Modelle
Pumpen
-leistung
max.
Kühlleistung
(Watt)
Temperatur-
bereich
Abmessungen Spannung
(l/min) (bar) 20°C 10°C 0°C (°C) L x D x H (mm)
1-100945 VDH350A 28 0.4 350 250 150 0...+22 360 x 470 x 590 230V 1~ 50Hz
1-100946 VDH600A 28 0.4 600 450 300 0...+22 360 x 470 x 590 230V 1~ 50Hz
1-100947 VDH1000A 28 0.4 1000 800 500 0...+22 430 x 470 x 695 230V 1~ 50Hz
1-100948 VDH1500A 10 3.5 1500 1100 750 0...+22 530 x 580 x 750 230V 1~ 50Hz
1-100949 VDH2400A 10 3.5 2400 1750 1200 0...+22 530 x 580 x 750 230V 1~ 50Hz
1-100950 VDH2900A 40 4.5 2900 2000 1300 0...+22 580 x 660 x 825 230V 1~ 50Hz
1-100951 VDH3000A 40 4.5 3000 2200 1500 0...+22 590 x 620 x 1205 400V 3~ 50Hz
1-100952 VDH5000A 66 5.5 5000 4300 3100 0...+22 680 x 730 x 1520 400V 3~ 50Hz
1-100953 VDH7000A 66 5.5 7000 5200 3600 0...+22 800 x 850 x 1665 400V 3~ 50Hz
1-100954 VDH10000A 66 5.5 10000 8300 5500 0...+22 800 x 850 x 1665 400V 3~ 50Hz
1-100955 VDH18000A 100 5.6 18000 15200 11000 0...+22 1400 x 1000 x 1800 400V 3~ 50Hz
1-100956 VDH35000A 100 5.6 35000 26000 18000 0...+22 1400 x 1000 x 1800 400V 3~ 50Hz
1-100957 VDH40000A 100 5.6 38500 31000 23000 0...+22 1400 x 1000 x 1800 400V 3~ 50Hz
Artikel Nr. Wasser-
gekühlte
Modelle
Pumpen-
leistung
max.
Kühlleistung
(Watt)
Temperatur-
bereich
Abmessungen Spannung
(l/min) (bar) 20°C 10°C 0°C (°C) L x B x H (mm)
2-100330 VDH350W 28 0.4 350 250 150 0...+22 360 x 470 x 590 230V 1~ 50Hz
2-100331 VDH600W 28 0.4 600 450 300 0...+22 360 x 470 x 590 230V 1~ 50Hz
2-100332 VDH1000W 28 0.4 1000 800 500 0...+22 430 x 470 x 695 230V 1~ 50Hz
2-100333 VDH1500W 10 3.5 1500 1100 750 0...+22 530 x 580 x 750 230V 1~ 50Hz
2-100334 VDH2400W 10 3.5 2400 1750 1200 0...+22 530 x 580 x 750 230V 1~ 50Hz
2-100335 VDH2900W 40 4.5 2900 2000 1300 0...+22 580 x 660 x 825 230V 1~ 50Hz
2-100336 VDH3000W 40 4.5 3000 2200 1500 0...+22 590 x 620 x 1205 400V 3~ 50Hz
2-100337 VDH5000W 66 5.5 5000 4300 3100 0...+22 680 x 730 x 1520 400V 3~ 50Hz
2-100338 VDH7000W 66 5.5 7000 5200 3600 0...+22 680 x 730 x 1520 400V 3~ 50Hz
2-100339 VDH10000W 66 5.5 10000 8300 5500 0...+22 680 x 730 x 1520 400V 3~ 50Hz
2-100340 VDH18000W 100 5.6 18000 15200 11000 0...+22 800 x 850 x 1665 400V 3~ 50Hz
2-100341 VDH35000W 100 5.6 35000 26000 18000 0...+22 800 x 850 x 1665 400V 3~ 50Hz
2-100342 VDH40000W 100 5.6 40000 31000 23000 0...+22 800 x 850 x 1665 400V 3~ 50Hz
PUMPEN KURVE:
Alle Spezifikationen des Standardsortiments; ausge-
wählte beliebte Kühlleistungen mit einem breiteren
Temperaturbereich, um eine einfache Wahl eines